lis Europae populi, religiosa civilique libertate privati, suam 

unusquisque rem iustitia, recto ordine, feliciter et cum pace 

componere queant, servatis Dei et Iesu Christi Regis iuribus, 

cuius est « regnum veritatis et vitae, regnum sanctitatis et gra

tiae, regnum iustitiae, amoris et pacis ». x 

Qua suavissima spe freti, cum vobis singulis universis ve

strisque gregibus, Venerabiles Fratres, tum iis praesertim, qui 

in Hungaria, in ceterisque orientalis Europae Nationibus, tam 

asperrimis rebus utuntur, ac tam gravibus premuntur calami

tatibus — ac nominatim earundem Nationum Sacris Antistiti-

1 Praef, in festo Iesu Christi Regis. 
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bus, qui vel in carcere, vel in custodiae locis detinentur, vel 

denique in exsilium missi sunt — Apostolicam Benedictionem, 

caelestium gratiarum auspicem Nostraeque benevolentiae pi

gnus, amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xxvm mensis Octobris, 

in festo D. N. Iesu Christi Regis, anno MDCCCCLVI, Pontificatus 

Nostri duo de vicesimo. 

PIUS PP. XII 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

C O M M E N T A R I U M O F F I C I A L E 

ACTA PII PP. XII 

LITTERAE ENCYCLICAE 

I 

AD VENERABILES FRATRES PATRIARCHAS, PRIMATES, ARCHIEPISCOPOS, 

EPISCOPOS ALIOSQUE LOCORUM ORDINARIOS PACEM ET COMMU

NIONEM CUM APOSTOLICA SEDE HABENTES : ITERUM PUBBLI CAE 

INDICUNTUR SUPPLICATIONES ATQUE ADHIBENTUR ADHORTATIONES 

AD .PACEM CONCILIANDAM. 

PIUS PP. XII 
VENERABILES FRATRES 

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM 

Laetamur admodum quod novimus non modo Sacros catho

lici orbis Pastores, sed ceterum etiam clerum christianumque 

populum paternis hortationibus Nostris, per datas nuper Ency

clicas Litteras habitis 1 ultro libenterque respondisse, elatis ad 

propitiandum Caelum publicis supplicationibus. Atque adeo 

immortales ex animo Deo grates agimus, quod, eo tot exorato 

vocibus, innocentium praesertim puerorum puellarumque, Po

loniae atque Hungariae populis pacis iustitia innixae nova ve

luti aurora tandem aliquando illucescere videtur. Nec minore 

1 « Luctuosissimi eventus » d. d. xxvni Oct. a. MCMLVI. V. pagg. 741-744 praecedentes. 

49 - ACTA, vol. XXIII , n. 16. — 24-11-1956. 
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cum gaudio comperimus Dilectos Filios Nostros S. E. E. Car

dinales Stephanum Wyszynski, Archiepiscopum Gnesnensem 

et Varsaviensem, et Iosephum Mindszenty, Archiepiscopum